
Stammdaten

Fondsname Fondsbox 7 

ISIN MB9970158000 

Fondsgesellschaft DWS Investment
GmbH 

Fondswährung EUR 

Auflagedatum 19. Dezember
2022 

Wertentwicklung (29.11.2024)
 
 

2019 2020 2021 2022 2023 2024

80 %

100 %

120 %

140 %

160 %

180 %

 

Kennzahlen

  1 Jahr 3 Jahre
Volatilität 0,09 % 11,90 %
Sharpe Ratio 2,14 % 0,39 %

Performance

  1 Jahr 3 Jahre 5 Jahre
Fonds 23,10 % 20,94 % 61,13 %
Fonds p.a. 23,03 % 6,54 % 10,00 %

     

Rechtliche Hinweise
Alleinige Grundlage für den Kauf von Wertpapieren sind nur die aktuellen Verkaufsun-
terlagen (Basisinformationsblatt (KID), Verkaufsprospekt, Jahresbericht und der Halb-
jahresbericht) zu den jeweiligen Investmentfonds.

Fondsbox 7
Stand: 29.11.2024
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